
UCHWAŁA NR XX/185/2012
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Gajków i Wojnowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsiach: 

1. Gajków: 

ul. Rodzinna - /działka o numerze 372/4/ - biegnie od ulicy Polnej /działka o numerze 429/ w kierunku 
północno – wschodnim do działki o numerze 674/1 

2. Wojnowice: 

a) ul. Pogodna - /część działki o numerze 233/61/ - biegnie od ulicy Jelczańskiej /działka o numerze 398/1/ 
w kierunku południowo – zachodnim do drogi /działka o numerze 351/1/ 

b) ul. Słoneczna - /działka o numerze 38/4 oraz część działki o numerze 233/61/ - biegnie od ulicy Pogodnej 
/część działki o numerze 233/61/ w kierunku północno – zachodnim, następnie na wysokości działki numer 
233/62 rozwidla się, przy czym pierwsza jej część biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim do działki 
numer 39/3, natomiast druga jej część załamuje się w kierunku południowo-zachodnim do drogi /działka 
o numerze 351/1/ 

§ 2. Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają szkice sytuacyjne, stanowiące załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w DziennikuUrzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

Jarosław Jagielski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7303533E-C79A-49E1-A470-CF0A6D120BA4. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: 7303533E-C79A-49E1-A470-CF0A6D120BA4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 7303533E-C79A-49E1-A470-CF0A6D120BA4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




